

02.04.2024 № 856

Об утверждении состава Молодежного Совета Города Томска

В соответствии с Положением «О Молодежном Совете Города Томска», утвержденным решением Думы Города Томска от 06.04.2021 № 149, на основании конкурсного отбора в состав Молодежного Совета Города Томска, руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

- 1. Утвердить состав Молодежного Совета Города Томска согласно приложению к настоящему решению.
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по спорту и молодежной политике Думы Города Томска.

Заместитель председателя Думы Города Томска

А.Г.Петров

Приложение к решению Думы Города Томска от 02.04.2024 № 856

Состав Молодежного Совета Города Томска

1.	Ложникова Ульяна Станиславовна
2.	Вульф Анна Александровна
3.	Скорлупин Владислав Олегович
4.	Юдина Юлия Алексеевна
5.	Манханова Прасковья Николаевна
6.	Грибанов Павел Алексеевич
7.	Кулешов Данил Юрьевич
8.	Беликова Екатерина Юрьевна
9.	Боцман Алина Александровна
10.	Костырина Диана Игоревна
11.	Иванов Егор Александрович
12.	Черенков Константин Анатольевич
13.	Ярмухаметов Руслан Амирович
14.	Родин Андрей Дмитриевич
15.	Паныч Александр Владимирович
16.	Соловьев Илья Владиславович
17.	Шадрин Павел Владимирович
18.	Учватов Семен Вячеславович
19.	Рахимова Мария Бахтиёровна
20.	Яшина Валерия Вадимовна
21.	Савельева Софья Вадимовна
22.	Пухальская Виктория Вадимовна
23.	Окулов Федор Николаевич
24.	Панов Сергей Аркадьевич
25.	Романова Елизавета Витальевна
26.	Груднов Дмитрий Владимирович
27.	Шеховцев Марк Михайлович